



**தமிழ்ப் பல்கலைக்கழகம், தஞ்சாவூர் 613 010**  
**TAMIL UNIVERSITY, THANJAVUR 613 010**

**பட்டப்பேற்று விண்ணப்பம் நிறைவு செய்வதற்கான வழிகாட்டு**  
**நெறிமுறைகள்**  
**GUIDELINES TO FILLUP THE APPLICATION FOR CONVOCATION**

- தமிழ்ப் பல்கலைக்கழக வளாகக் கல்வித் தேர்வுப்பிரிவின் வழியாக பட்டம் பெறத் தகுதியுடையவராக அறிவிக்கப்பட்ட முதுநிலை, ஆய்வியல் நிறைஞர், முனைவர், கல்வியியல் நிறைஞர், இளங்கல்வியியல் மாணவர்கள் 2024ஆம் ஆண்டு நடைபெறும் பட்டமளிப்பு விழாவில் பட்டம் பெறத் தகுதியுடையவராவர்.
- Students who have been declared eligible to receive the Tamil University degrees in M.A., M.Sc., M.Phil., Ph.D., B.Ed., M.Ed. programmes by the Examination Section are eligible to obtain their degrees in the 2024 convocation.
- பட்டப்பேற்று விண்ணப்பக்கட்டணம் (Convocation Fees):

விண்ணப்பிக்கும் பட்டம்	கட்டண விவரம்	
	நேரில் (IN PERSON)	அஞ்சலில் (IN ABSENTIA)
முனைவர் (Ph.D.)	ரூ.2,000/-	ரூ.2,100/-
ஆய்வியல் நிறைஞர் (M.Phil.)	ரூ.1,000/-	ரூ.1,100/-
இளங்கல்வியியல் (B.Ed.) கல்வியியல் நிறைஞர்(M.Ed.) முதுநிலை (M.A./M.Sc.)	ரூ.800/-	ரூ.900/-
தாமதக் கட்டணம் (Late Fee) ரூ.200/-		
விண்ணப்பிக்க இறுதி நாள்( Last Date to Apply): <b>07.10.2024</b>		
தாமதக் கட்டணத்துடன் விண்ணப்பிக்க இறுதி நாள் (Last date with Late Fee): <b>09.10.2024</b>		
பட்டப்பேற்றுக் கட்டணத்தைச் செலுத்துவதற்குத் தேர்வுக்கட்டுப்பாட்டு அலுவலகத்தில் இரசீதினைப் பெற்று பாங்க் ஆப் இந்தியா, தமிழ்ப் பல்கலைக்கழகக் கிளையில் செலுத்தலாம் அல்லது தமிழ்ப் பல்கலைக்கழக இணையதளத்தின் வழியாகச் (Online Payment) செலுத்தலாம். The convocation fee can be paid at the Bank of India, Tamil University after obtaining the challan from the Directorate of Academic Research, Tamil University (or)		
தமிழ்ப் பல்கலைக்கழக இணையதளத்தின் வழியாகக் கட்டணம் செலுத்துவதற்கான படிநிலைகள் Method for online payment of fees 1. <a href="http://www.tamiluniversity.ac.in">www.tamiluniversity.ac.in</a> 2. ONLINE PAYMENT 3. Click check box 4.Proceed 5. Select Payment Category (CAMPUS EDUCATION FEES) 6. Provide details of payment (M.Ed. – Select others) 7. Verify details 8. Confirm transaction 9. Payment Modes 10. Print the e receipt 11. Write the SBI Reference No. in application form		

- நிறைவு செய்யப்பட்ட விண்ணப்பங்கள் உரிய இணைப்புகளுடன் “தேர்வுக்கட்டுப்பாட்டு அலுவலர், தமிழ்ப் பல்கலைக்கழகம், தஞ்சாவூர் 613 010” என்ற முகவரிக்கு வந்து சேரவேண்டிய இறுதிநாள்:10.10.2024 மாலை 4.00 மணிக்குப் பின்னர் பெறப்படும் விண்ணப்பங்கள் எவ்விதக் காரணங்களுக்காகவும் ஏற்றுக்கொள்ளப்பட மாட்டாது.

- The completed applications should reach “Controller of Examination, Tamil University, Thanjavur 613010” on or before 4.00 PM of 10.10.2024. The applications received after this date will not be accepted under any circumstance.
- உதவிக்கு தொடர்பு கொள்ள வேண்டிய மின்னஞ்சல் For support write to: [coetamiluniv@gmail.com](mailto:coetamiluniv@gmail.com)

முனைவர் சி. தியாகராஜன்  
பதிவாளர் (பொ)

**Dr. C. THIYAGARAJAN**

Registrar (i/c)